mus  Augienfis ,  Conradus  Morbacenfis  ,  Abbates  ;  Berchtoidus  Diix  de 

Zäringen ,  Rudolfus  Comes  de  Fullendorf ,  Artmannus  Comes  de  Chy- 

t)urg  ,  Uldricus  frater  ejus  ,  Waltherus  de  Efcliybach  >  Waltherus  de 

Ibere,  Waltherus  de  Hunberg-,  &  alii  quam  plures. 

Signum  Domini  Friderici  Ro* 
(  Locus  monogrammatis,  ) 

manorum  Imp.  inviftißimi. 

Ego  Godefredus  Cancellarius  vice  Chrilliani  Maguntuni  Archie- 

pifcopi ,  Archicancellarii  recognovi. 

Afta  funt  haec  Anno  Dominice  incarnationis  M.  C.  L  X  X 1 1  L 

Indiftione  VI. 

Regnante  Domino  Friderico  Romahorum  Imp  :  glöriofiflimo  An- 

no regni  ejus  21.  Imperii  vero  19. 

Data  apud  Caftrum  Lenceburg  X.  KaL  Martii»  feliciter  Amen» 

# 
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L I  X. 
SENTENTIA    HENRICI     EPISCOPI    ARGENT.     DE 

REGALIBUS    EPISCOPO    LAUSAN.    PER    DUCEM 

BERCHTOLDUM    NOMINE    CiESARlS 

NON    CONFERENDIS. 

*  .!■..-.  .    .  ■  .       .    , 

ANNO         MC  L  X  X  I  V. 

Ex  autographo* 

Heinricus  Dei  gratia  Argentinenfis  Minifter  humilis.  Refidentibüä 

nobis  in  prefentia  Domini  noftri  Imperatoris  cum  aliis  Epifcopis 

&  Confratribus  noilris,  confidentibus  etiam  muitis  Baronibus  —  Do- 

minus Rogerius  Laufanenfis  Epifcopus  de  ipfo  Imperatore  querimoniam 

depofuit,  dicens,  quod  ipfe  Dominus  Imperator  tempore  HaimedeiEpi- 

fcopi  Anteceflbris  fui ,  dignitatem  ipfius  Lauianenfis  Ecclefiae  in  tantuni 

diminuerat,  quod  cum  Laufanenfes  Elefti  a  fola  manu  Imperiali  regaiia 

accipere  femper  confueviflent  &  deberent,  ipfe  Dominus  Imperator  Jus 

fuum  in  regalibus  concedendis  Duci  Berchtoldo  contuiiflet,  nee  fuper 

hoc  tunc  temporis  Laufanenfem  Epifcopum  citaflet,  nee  praefentem 
nee  confefTum  feu  conviftum  denuntiaflet.  Plurimas  etlam  moleftias  & 

injurias  contra  Ducem  Berchtoldum  ,  quamvis  abfens  foret  proponebat. 

Ad  hoc  Dominus  Imperator  refpondit,  fe  quidem  predifto  Duci 

Berchtoldo  illud  Jus  contulifle,  &  cum  Dux  Berchtoldus  jus  iftud  pei* 
eum  poffideret,  eo  abfente  fe  refpondere  debere  negabat :  cumque  fupeif 

P3 
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his  Dominus  Imperator  a  nobis  fententiam  quefivilTet,  juxta  Confcienti- 

am  noftram  judicavimus,  quod  Dominus  Imperator  in  hijs,  ̂ ue  Laufa- 

nenfis  Epifcopus  adverfus  eum  proponebat ,  etiam  Duce  abfente  ,  Epi-